
Rapor Tarihi :

Min. % Maks. %

Kamu / Özel Sektör Dış Borçlanma Araçları (eurobond) 80 100

Kamu/Özel Sektör Yurtiçi Borçlanma Araçları 0 20

Ters Repo İşlemleri 0 10

Vadeli Mevduat / Katılma Hesabı (TL-Döviz) 0 20

Altın ve Diğer Kıymetli Madenler ile Bunlara Dayalı Sermaye
Piyasası Araçları 

0 20

Takasbank Para Piyasası ve Yurtiçi Organize Para Piyasası
İşlemleri

0 10

Varlığa Dayalı Menkul Kıymetler 0 20

Yatırım fonu katılma payları, borsa yatırım fonu katılma
payları, gayrimenkul yatırım fonu katılım payları, girişim
sermayesi yatırım fonu katılma payları ve yatırım ortaklığı
payları

0 20

Gelir Ortaklığı Senetleri (TL-Döviz) 0 20

Gelire Endeksli Senetler (TL-Döviz) 0 20

Yurtiçi - Kamu ve Özel Sektör Kira Sertifikaları (TL-Döviz) 0 20

Aracı Kuruluş ve Ortaklık Varantı, Sertifikalar 0 15

Yapılandırılmış Yatırım Aracı 0 10

Fon Yöneticisi

Isın Kodu

Halka Arz Tarihi

Fon Büyüklüğü (TL)

Yıllık Fon İşletim Kesintisi

Yıllık Fon Toplam Gider Kesintisi Fiyat Valör Fiyat Valör

Fon Risk Değeri* Önce t+1 t+1 t+1 t+3

Sonra t+2 t+2 t+2 t+4

6

Garanti Portföy

26.09.2005

988,069,897

0.99%

1.91%

TRYGHEK00109

*Fona ait güncel risk değerine ve bilgilere KAP  (www.kap.org.tr) adresinden ulaşabilirsiniz.

%65 BIST-KYD Eurobond USD (TL) 
%25 BIST-KYD Eurobond EUR (TL)
%10 BIST-KYD Repo (Brüt) 

Fon Kodu: GHK

Müşterinin Fon Satışı
Fon Alım-Satım Saatleri

Emir Girişi 
(t) günü 
13:30'dan

Müşterinin Fon Alışı

28.03.2025
Dövize yatırımı tercih eden yatırımcılar için uygundur. Fon, ağırlıklı olarak T.C. Hazinesi’nin uluslararası piyasalarda sunduğu döviz cinsi Eurobondlara yatırım 
yapar. Eurobond piyasasının gördüğü talep, ihraççı ülkenin yanı sıra yurtdışı ekonomik ve politik gelişmelerle doğru orantılıdır. T.C. Hazine Müsteşarlığı 
tarafından sunulan Eurobondların dahil olduğu Eurobond piyasasında yatırım yapılırken öncelikle Eurobondu ihraç eden ülkelerin seçimi yapılır. Dolayısıyla, 
Eurobond fonumuz, “ülke riski”ni üzerinde taşımaktadır. Tüm bunlara ek olarak döviz cinsi Eurobonda yatırım yapılması fonun, “kur riski”ni de üzerinde 
taşımasına neden olmaktadır. Tüm bu sebeplerden dolayı fon, global ekonomide büyüme beklentisinin yoğun olduğu ve gelişmekte olan ülkeler statüsünde 
bulunan Türkiye’ye yatırımların arttığı dönemlerde yüksek getiriyi yatırımcısına verir.

Fon portföy değerinin devamlı olarak en az %80’i  kamu ve/veya özel sektör dış borçlanma araçlarına yatırılır. Fonun amacı, faiz ve kur geliri elde etmektir. 
Bunun yanında İzahnamenin 2.4. maddesindeki tabloda yer alan para ve sermaye piyasası araçlarına, belirlenen sınırlar çerçevesinde yatırım yapılır.

Garanti Emeklilik ve Hayat Dış Borçlanma Araçları Grup Emeklilik Yatırım Fonu

Yatırım Amacı ve Stratejisi

Yönetim Stratejisi Portföy Dağılımı (%)

Fon Künyesi Karşılaştırma Ölçütü

74.80

8.95

6.07

3.29

2.55

2.27

0.82

0.61

0.52

0.12

Kamu Dış Borçlanma Araçları

Özel Sektör Dış Borçlanma
Araçları

Ters Repo

Özel Tahvil/Bono

Yatırım Fonları Katılma Payları

Vadeli İşlemler Nakit Teminatları

Özel Sektör Yurt Dışı Kira
Sertifikaları

Mevduat (TL)
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